
|<.. Ú. RADVANICE,

PARC. 4:. 1923/1, 1923/2

OBEC OSTRAVA

 

 

 
1 'JL' E’-

*. “FHI—"[ 17133 __L - ! ""—;“—

1 Imac 1
’x,

„_

 

 

  

Lara-5 a.

 

  
IIZIEJIIIIKZZIZZIIIIIIU

{I š 1U 28 33 4D

  
ii- autumn vvi-seit Usnauapfšz ŠŠŠ

 

 

 



K.. U RADVANICE. OBEC OSTRAVA

PARC. Č lžš'řj'ufl1 1923;?

 

 
 



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

místostarostka

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: RaB/02637/22/MBa1/Cie

Sp. zn.: S—RaB/00261/22/3

Vyřizuje: “

Telefon: +-

Fax:

E-ma“: —

Datum:
30. 3. 2022

  n

?
...ti-.

-. . a m,
? m ‘E %);“ tall

 

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostrava

odbor majetkový

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

SMC/18542802

IlllllllllIlIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
moves/332325161

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků vč. bytového domu

Městsk ' o

v

a parc. 0. 1923/2, zastavěná plocha a nádvoří,

vice eviduje žádost ze dne 10. 1. 2022 pana

o koupi pozemků parc. č. 1923/1,

o výměře 187 m2 včetně b
vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaných na LV č. 1962, které jsou ve vlastnictví statutárního městaOstravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice.

Pan _lastní druhou polovinu domu s č. p. 600, která leží na pozemku parc.plocha a nádvoří na ulici Vardasova a okolního pozemku parc. č. 1930/1, orná půda. Žadatel má zájem tyto

rodinám

elku by tak proběhla do konce roku 2023, stím,
astnictví žadatele zrekonstruována.

_)rojednalo

se záměrem prodeje pozemků

plocha a nádvoří, o výměře 187 m2
anice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního městaOstravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, za stanovených podmínek při předložení

bytové domy zrekonstruovat jako celek

s dětmi kvalitní bydlení v této lokalitě. Rekonstrukce 0
že do konce srpna 2022 by byla polovina domu ve vl

Zastupitelstvo městského obvodu Radvanice a Bartovice žádost pana
a usnesením č. 204/15/22 ze dne 10. března 2022 rozhodlo souhlasit
parc. č. 1923/1, orná půda, o výměře 685 m2 a parc. č. 1923/2, zastavěná
včetně bytového domu s č. p. 839, vše v k. ú. Radv

nabídky o odkup dle kritérií:

1) Nabízená cena.

2) Budoucí využití bytového domu.

Zádáme Vás tímto o předložení této žádosti v co nejbližším term ínu k projednání orgánům města Ostravy.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO

OSTRAVA

Městský obvod
Příloha:

Radvanice a Bartovice

l) žádost

2) informace o pozemcích

3) letecký snímek

4) výpis usnesení

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice
www.radvanice.ostrava.cz

IČ: 00845451 DIČ: CZ 00845451

 

nabídnout tak občanům,

Št tutérnimvfimm
mi: ‘ , ,';

   
,"l

    

m
v :HY

   

  

 

m
m
m
—
“
W
m

* (

:
l

i ?Šftb/ #517,;um»."Gummi—El..“ .nl-nat„rumu.-wu.

W
l
a
n
—
m

m ~
r

I

L“) 15%:mva

414—

1
___—.W. „ __ ..L

{/iL/Hk/W

 

hlavně

_;„y

—=-'-'-—--—.-,.;,.-„.. W1" . _

. „ : :.„5

2022 I
i., “Q“-“'" _ _____

 

_)ytem

orná půda, 0 výměře 685 m2

ytového domu sč. p. 839,

č. 1930/2, zastavěná

6)

l

 bwin—Lupa vqmmquym.31&. i‘l' ,.,

  

\
_
_
l

 



1/1

„; .f, „, _ „_
, „_ / $$$)er a” Í,

 

 

 

 

 
 

  

 

  

RaB/00261/22

llllllllllllllllll lll lllllllllllllllllllllllllllll som
v ovSSeeB’EElSYfie grid mestskeho obvodu

Zádost
ossiťmcelagmome

o koupi Pozemku/nemovitosti kif/š 1736502121322 (Y:/Žáci

mámo/W šči.: “““/; / ' '
 
 

I. Zadatel

Jméno, příjmení:—

Datum narození:—

U'ícef HEIDI— Městci_ _

Právní forma: fyzická osoba

II. Předmět žádosti

Pozemek/část pozemku* parc. číslo: 1923/1 Výměra: 685 m2

Budovy č. p. na pozemku: č. p. 839 na pozemku parc. č. 1923/2

Katastrální území: Radvanice,-

Lokalita (ulice): Lipinská 839/5

Zdůvodnění koupě:

Měl bych zájem o odkup bytového domu č. p. 839 na ulici Lipinská z důvodu vlastnictví druhé poloviny

tohoto bytového domu. Chtěl bych tento bytový dům zrekonstruovat jako celek a nabídnout tak občanům

kvalitní bydlení vklidně lokalitě. Tímto bych změnil nepříznivou situaci a umožnil tak bydlení rodinám

s dětmi. V případě, že bych vlastnil tento dům jako celek, jsem připraven jej zrekonstruovat do konce roku

2023. V případě, že byste s odkupem scuhlasili, jsem schopen 1/2 domu, který vlastním zrekonstruovat do

srpna roku 2022. Rovněž jsem připraven tento krok mít zakotven ve smlouvě o případné koupi druhé

poloviny domu a být tak zavázán rekonstrukci zrealizovat. Již jsem v kontaktu s architektkou, která navrhne

dispoziční řešení jednotlivých bytových jednotek včetně společných prostor. Ještě před uskutečněním koupě,

bychom připravili exkurzi zrekonstruované poloviny domu, kde by představitelé města měli možnost vidět,

jak by rekonstrukce vypadala. Plánem do budoucna je celková revitalizace budovy, tzn zateplení, výměna

oken atd. a úprava venkovních prostor. Tento krok je však závislý na vlastnictví obou polovin domu

v závislosti na dotačních programech.

 



III. Datum a podpis žadatele

 
2/1

 


